
宏发集团QT6-15B型砌块机

产品名称 宏发集团QT6-15B型砌块机

公司名称 山东宏发科工贸有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:宏发

公司地址 山东省临沂市沂南县大庄开发区汽车站向南200
米

联系电话 86-05393570000 15898796899

产品详情

  qt6-15b型砌块成型机

一、产品介绍

qt6-15b型砌块 免烧制砖机 集成化油路系统，采用国际标准化模式，高寿命，低能耗设计，引进大量进口
元器件是高品质的又一保证。振动系统由两部分组成，即台振和压振，产品成型快，密实度高，均匀性
好。

二、技术参数

（1）、机台最大外形尺寸：       5120×2000×2800 mm

（2）、额定压力：               7-9 mpa

（3）、主振形式：               台振

（4）、振动频率：               4500-5100 次/分

（5）、振动加速度：             15-20g

（6）、激振力：                 380kn

（7）、托板尺寸：               880×680 mm

（8）、制品高度：              50-200mm

（9）、成型周期：              15-25 s



（10）、整机功率：             26.25 kw

（11）、整机质量：             6200kg

（12）、生产主要产品规格及产量

产 品

类 型

规格尺寸

（长×宽×高）

每模

数量

理 论 生 产 量

成型周期

时产量

日产量（8h）

年产量(300天)  （www.shandonghongfa.com0

空心砖

390×190×190

6块

20-25秒

864-1080块

6912-8640块

207.4-259.2万块

多孔砖

240×115×90

15块

15-20秒

2700-3600块



2.16—2.88万块

648-864万块

标准砖

240×115×53

30块

15-17秒

6350-7200块

5.08-5.76万块

1524-1728万块
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